Oath of Homage and licence* ofMarri

Memorandum quod Radulfus le Syrer devenit hominem Prions
et fecit sacramentum. et habet licentiam accipere in uxorem iiliam

quondam Alani Cole, scilicet Sibilam. et dedit vij
d

,
pleggio

W. Holcot.

Memorandum quod Robertus cementarius fecit pacem cum
Priore ut habeat licentiam accipere in uxorem Iiliam Maiilidia

Cole, et devenit homo Prioris et dedit ij sol. Monday before

St. Gregory's day, 52 Hen. III.

Presentment of Breu

The capital pledges (who are not enumerated) present that all

the brewers broke the assize. St. Peter*.-? day, o'l Hen. III.

Complaint against a icifc.

Henricus le Porter conqueritur de uxore sua Alicia de

transgressione. Pleggio Alano Coco ad prosequendum. Dicta

Alicia atachat M ad respondendum et invenit plegium W. Holcot.

Tuesday after St. Dunstan's day. 53 Hen. III.

Grant of land in perpetuity at a capon rent.

Memorandum quod Berengarius prior et conventus Sancte
I'idis de Horsham dederunt et conceserunt Viello garcifero suo et

heredibus suis unam peciam terre sue, videlicet que vocatur

Prestcroft per metas positas, in qua pecia continet [etc) in

longitudine sexaginta pedes et in latitudine duodecim pedes, pro

servicio suo, habendum et tenendum sibi et heredibus snifl in

perpetuum: reddendo inde annuatim dicto priori et conventui et

eorum successoribus ipse et heredes sui quolibet anno unum
caponem ad Xatale Domini pro omni servicio. consuetudine,
exactione, et omnimoda seculari demanda. l>ata in curia apud
Horsham die Martis proxima post festum St. Dunstani anno
Regni Regis H. til Regis Johannis quinquagesimo tercio. in

tempore Berengarii Carbonel tunc temporis seneschalli.

Transgression*.

Memorandum quod capitales plegii presentant quod Willelmus
le Frere cecavit (secavit) unum frenum contra defensionem et

illud vendidit sine licentia domini Prioris.

Item presentant quod in curia Willelmi Hacun invenere
magnum dampnum quod factum fuerit in alneto Prioris et de
hayis fractis et hasportatis. Vigil of St. Andrew, 53 Hen. III.
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Presentment as to freedom.

Capitales plegii presentant et dicuht cum aliis juratis quod
W. Hacun non est liber, et quod non potest maritare liliam

suam sine licentia, et quod ipsa debet solvere gersumam.
St. Luke's day, 53 Hen. III.

Entering the homage on marriage.

Memorandum quod Petrus Swyft devenit hominem Prions red-

dendo annuatim unum caponem pro omnibus consuetudinibus ad

Natale Domini, et dat domino xij denarios ut maritaret Agnetem
Cappe nativam Prioris. Plegg. Will. Holkot.